
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

филиала ВГТУ в городе Борисоглебске 

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 02.08.2017, протокол №2  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство» профиль 

«Автомобильные дороги» (академический бакалавриат) следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Таранухина Елена Сергеевна 200 

2.  Азизкулов Хушнуд Хафизович 197 

3.  Зарщиков Артем Юрьевич 166 

4.  Мешков Александр Анатольевич 158 

5.  Кудрявцев Дмитрий Евгеньевич 154 

6.  Каштанов Максим Алексеевич 153 

7.  Филипцов Максим Вадимович 153 

 



2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство» профиль 

«Промышленное и гражданское строительство» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Епанчина Екатерина Сергеевна 258 

2.  Поспелов Владимир Андреевич 239 

3.  Чепорова Юлия Сергеевна 228 

4.  Золотухин Иван Анатольевич 201 

5.  Коняева Анна Викторовна 180 

6.  Трофин Иван Сергеевич 179 

7.  Ларин Максим Сергеевич 163 

8.  Артюхова Анна Александровна 162 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство» профиль 

«Теплогазоснабжение и вентиляция (академический бакалавриат) 

следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Никоноров Виктор Игоревич 235 

2.  Шишкин Олег Александрович 201 

3.  Овчинников Антон Сергеевич 201 

4.  Панков Денис Александрович 192 

5.  Тарабрин Александр Александрович 185 

6.  Колготин Денис Андреевич 177 

7.  Агин Александр Александрович 167 

   

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.03 «Дизайн архитектурной 

среды» (академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на 

прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Красильникова Ольга Сергеевна  322 

2.  Федичева Полина Николаевна 319 

3.  Русанова Елизавета Николаевна 308 

4.  Мишина Анна Анатольевна 308 

5.  Рябикина Виктория Ивановна 299 

6.  Руднева Алина Алексеевна 297 

7.  Саликова Екатерина Сергеевна 292 

   



5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 23.03.02 «Наземные транспортно-

технологические комплексы» профиль «Машины и оборудование 

строительного комплекса» (прикладной бакалавриат) следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Болмосов Роман Сергеевич 147 

2.  Примак Дмитрий Александрович 146 

3.  Корниенко Александр Александрович 144 

 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

   

 


